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”Böna” spelar vidare för att vinna:
”Jag kommer inte tolerera förluster”
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För två veckor sedan landade den efterlängtade nyheten att Johan Persson
förlänger med Lindlöven och här berättar ”Böna” själv om beslutet.
Powerforwarden har gjort sig känd som en grinig jäkel som hatar att förlora -
nu lovar han ännu tuffare tag.

Det var med stor glädje i rösten som Tomas ”Osten” Östlund bekräftade att Johan
Persson förnyat sitt avtal med Lindlöven. Hemmasonen ”Böna” hade länge velat kring
sin fortsättning på hockeyrinken, det trots en fenomenal fjolårssäsong. En viktig roll på



jobbet och besvikelse efter vårens missade playoff gjorde att 27-åringen ville få tid till
att fundera.

Men i slutet av juni kom ändå beskedet som alla kring Löven hoppats på. Johan hade då
bestämt sig för att skriva på för ytterligare en säsong med moderklubben.

– Det är som vanligt, man blir sugen och känner att det kommer att vara tråkigt utan att
ha något att göra i höst. Det var egentligen det som avgjorde till sist, säger Johan.

Från eget håll var forwarden intresserad av att höra hur Lindlöven hade tänkt sig det
nya lagbygget. Sportchefen Tomas Östlund och tränaren Jussi Salo lade fram sina
planer för hur Johan skulle användas. Själv var han tydlig med att om det skulle bli en
fortsättning skulle det vara fullt fokus från honom.

– Jag sa till ”Osten” att jag inte ville tala hockey på ett tag, det respekterade han väldigt
bra. Vi började diskutera i juni och då kände jag att jag var sugen igen. Hockeyn ger en
extra krydda i vardagen, just att få tävla, och jag ville köra ett år till, berättar ”Böna”
och tillägger snabbt.

– Minst. För jag ska inte säga för mycket och lova att det här blir det sista året. Man vet
aldrig hur det blir, för ofta blir jag sugen och så länge jag är sugen kör jag på.

Om sitt temperament: ”Tror alla har en viss vinnarskalle”

Det nya kontraktet betyder att Lindlöven lyckas behålla sin poängmässigt viktigaste
spelare. Johan noterades under den gångna säsongen för 15 mål och 19 assist, totalt 34
poäng på 39 matcher i HockeyEttan. En överlägsen rekordsiffra för den alltmer
rutinerade spelaren.

– Det hade ju varit grymt att kunna avsluta på topp… Men jag får väl helt enkelt
fortsätta att prestera. Jag kan ju inte sikta på samma som förra året heller, så det får bli
35 poäng nu, skrockar ”Böna”.

Till hösten skrinnar 27-åringen ut på isen för sin femte raka säsong med Lindlövens A-
lag. Lindesbergssonen förväntas vara den som visar vägen, både med sitt spel och sin
personlighet. Under hela sin karriär har Johan hatat förluster och den attityden vill
ledarstaben att han smittar sina lagkamrater med.

– Jag kommer att slå ännu hårdare i år. Jag kommer inte att tolerera förluster. Nu är jag
27 år och jag är inte intresserad av att åka och spela 2-2 borta i Surahammar, eller i
Västerås. Vi ska in och vi ska vinna, annars kan man lika gärna stanna hemma, betonar
Johan som har ett erkänt hett temperament.



– Jag tror att alla har en viss vinnarskalle, den kommer bara ut på olika sätt. Min kanske
syns mer, men jag är säker på att alla som spelar hockey vill vinna. Sen är jag som sagt
en ruskigt dålig förlorare och också en ganska dålig vinnare måste jag erkänna haha.

Nöjd med att behålla profilerna: ”Om alla lyfter sig blir det ett jävligt bra lag”

Johan Persson är elfte spelare att förlänga med Lindlöven från föregående säsong. Tio
nya namn har plockats in och ett par platser återstår fortfarande att fylla i truppen.
Lagbygget ser intressant ut menar ”Böna”, som har hört sig för kring nyförvärven.

– Dick (Ahlström) har jag aldrig lirat med, men han har ett jäkla skott och har haft det
sen vi var små. Det var viktigt också att vi kunde hålla kvar en bra stomme. Speciellt de
rätt unga och duktiga killarna som Felix (Lundqvist), Astley (André), Max (Lalander) och
David Berg, resonerar Johan.

– Jag hoppas att vi tar nästa steg, sen är det så klart inget man kan utlova. Men om alla
lyfter sig en nivå blir det här ett jävligt bra lag.

Som motståndare i AllEttan Västra väntar den här säsongen klassikerklubben och
giganten VIK Västerås. Men vilket klubbemblem som syns på magen bryr sig inte Johan
om. ”Böna” håller blicken på sig själv och sitt Lindlöven, ett lag som 27-åringen tycker
ska sikta högt.

– AllEttan är självklart målet. Det måste det vara och därifrån ska vi sikta på att kvala
oss vidare, att spela så länge som möjligt. För så länge man är kvar på isen i vår ser det
onekligen riktigt bra ut.

Det här är Johan Persson:
Född: 5:e juli 1990
Bor: I Örebro
Position: Forward
Moderklubb: Lindlöven
Klubbar: Lindlöven, Örebro Hockey J18, Guldsmedshytte SK, Lindlöven, Grums,
Lindlöven
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